Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2434

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 22:43:36

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 0/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/10/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2019 00:00:00
Objeto: 'AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 01/2019; OBJETO: Aquisição de veículos zero quilômetro para o
Departamento de Saúde. O Município de Bofete, através de seu Prefeito Municipal Senhor Osvaldo
Ângelo Alves, torna público a SUSPENSÃO da licitação supracitada. Mais informações: (14)
3883-9309. Bofete, 02 de outubro de 2019. Osvaldo Ângelo Alves – Prefeito Municipal.'
Resumo: 'AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 01/2019; OBJETO: Aquisição de veículos zero quilômetro para o
Departamento de Saúde. O Município de Bofete, através de seu Prefeito Municipal Senhor Osvaldo
Ângelo Alves, torna público a SUSPENSÃO da licitação supracitada. Mais informações: (14)
3883-9309. Bofete, 02 de outubro de 2019. Osvaldo Ângelo Alves – Prefeito Municipal.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/10/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bp2OO2N.docx